
 

1 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY NEKATOLOGOVÉHO ZBOŽÍ - AS 
(dále jen „Rámcová smlouva“)    

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 (dále jen „Zákazník“)      a (dále jen „Dodavatel“) 

I. Předmět Rámcové smlouvy 

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi na základě jeho dílčích objednávek uskladněné a uhrazené zboží 

specifikované níže (dále jen „Zboží“) a Zákazník se zavazuje Zboží od Dodavatele převzít a zaplatit mu za ně cenu 

dle Ceníku, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě. Tato Rámcová 

smlouva je tvořena textem této smlouvy, jejími přílohami a Všeobecnými obchodními podmínkami Dodavatele 

(VOP).  

 

II. Specifikace plnění 

1. Vzhledem k tomu, že se v případě uhrazeného Zboží jedná o zboží Zákazníka, dohodly se smluvní strany na 

tzv. Závazném odběru Zboží, čímž se rozumí množství Zboží, které je Dodavatel povinen mít pro Zákazníka 

vždy k dispozici, a zároveň množství Zboží, které je Zákazník povinen od Dodavatele závazně odebrat, a to 

v rámci stanoveného časového úseku (Frekvence). 

2. Níže je uvedena specifikace Zboží a Závazného odběru Zboží (včetně Frekvence)  

Specifikace zboží Závazný odběr zboží 

Objednací 
kód 

Název zboží Jednotka 
Prodejní cena 
za jednotku 
(bez DPH) 

Skladované 
množství zboží 

Frekvence 
objednávání 

(bal/frekvence) 

 AS640308
4 

 Papír kancelářský A4, 80g, 
500 listů 

 Bal 
 Cena 56,90,-
bez DPH 

 2200 bal 200 bal/měs. 

            

            

 
3. Zákazník se zavazuje výše uvedené Zboží odebrat nejpozději do 30.12.2021.  

4. Dodacím místem pro předání a převzetí Zboží je Adresa na území České republiky specifikovaná vždy v 

jednotlivé dílčí objednávce. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za Zboží je mezi smluvními stranami sjednána ve výši podle platného Ceníku Dodavatele.  

2. Dodavatel je povinen informovat Zákazníka o změně Ceníku (nebo jeho části) předem a Zákazník je oprávněn 

takový Ceník (nebo jeho část) do 10 dnů písemně odmítnout. Neodmítne-li jej v uvedené lhůtě a Dodavatel již 

Zboží u třetí osoby pro účely plnění této Rámcové smlouvy závazně objednal, je Zákazník povinen takové Zboží 

za cenu dle nového Ceníku objednat, převzít a zaplatit. Odmítne-li Zákazník nový Ceník řádně a včas, není 

Dodavatel povinen příslušné Zboží pro Zákazníka zajistit.  

3. Cena za Zboží bude hrazena Zákazníkem bezhotovostně bankovním převodem na číslo účtu Dodavatele 

uvedené na příslušném vyúčtování/faktuře. 

 

IV. Zvláštní ujednání odlišná od VOP  

1. Splatnost činí 10 dnů ode dne vystavení faktury. 

DODAVATEL: 
OFFICE DEPOT s.r.o. 
Floriánova 2461, Hostivice 253 01  
IČO 64942503 DIČ:CZ64942503  
zástupce: Ing. Milan Baran MBA, jednatel  
zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 42398 
bankovní spojení: 805322007 /2700 a 1057007849/5500 

ZÁKAZNÍK: 
Město Písek 
Adresa: Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek 
IČO: 00249998 DIČ:  CZ00249998 
zastoupená: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 
Právnická osoba upravena zákonem č. 128/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. 
bankovní spojení: 127271/0100 
 

  



 

2 

 

 

V. Smluvní pokuta 

1. Pokud Zákazník neodebere Zboží ve lhůtě a množství dle Závazného odběru Zboží, a to: 
a) po dvě po sobě jdoucí Frekvence, nebo  

b) ke dni ukončení této Rámcové smlouvy, 

a to ani do deseti (10) pracovních dnů od doručení výzvy Dodavatele k jeho objednání a převzetí (dále jen 

„Výzva“), je Dodavatel oprávněn doručit Zboží na adresu Zákazníka či dané Zboží zlikvidovat, a to vše na náklady 

Zákazníka.  

 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Tato Rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami  

do 31.12.2020. (viz. II/3) 

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou Výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu 

s výpovědní lhůtou 2 (dva) měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

Výpovědi druhé straně. Touto Výpovědí nezaniká Zákazníkovi povinnost již objednané Zboží uhradit, viz. 

Článek V. 

3. Rámcová smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Další skutečnosti a práva a povinnosti smluvních stran neupravené v textu této Rámcové smlouvy, jsou 

upraveny ve VOP, které se na tuto Rámcovou smlouvu použijí obdobně, včetně (nikoli však výlučně) 

ustanovení o Smlouvě, Objednávce a Produktu, a to s výjimkou ustanovení o garanci „zítra nebo zdarma®“, 

která se v případě nekatalogového zboží neaplikuje. Rámcová smlouva má vždy přednost před VOP. 

5. Zákazník svým podpisem výslovně prohlašuje, že se seznámil s VOP uveřejněnými na oficiální internetové 

stránce Dodavatele www.online.officedepot.cz (příp. uvedenými v Příloze této Rámcové smlouvy) a že je 

v celém rozsahu akceptuje.  

6. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich nepovažuje za slabší smluvní stranu v porovnání 

s druhou smluvní stranou a že měly možnost seznámit se s textem a obsahem této Rámcové smlouvy včetně 

jejích příloh a VOP, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. 

7. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá ze smluvních stran. 

8. Tato Rámcová smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele 

Příloha č. 2 – Plná moc  

Příloha č. 3 – Seznam Dodacích míst 

 

V Písku dne 15.12.2020 

 

Město Písek 

  

V Hostivici dne ………………….. 

 

 

OFFICE DEPOT s.r.o. 

   

   

  Regional Sales Manager CEE  

        

Za OFFICE DEPOT s.r.o. schválil:  

V Hostivici dne ………………….. 

 

OFFICE DEPOT s.r.o. 

 

 

Schvalovatel: 
Funkce: DC Manager 

 

Tato smlouva byla schválena v Radě města Písek dne 14.12.2020 pod číslem usnesení 718/20. 

http://www.online.officedepot.cz/

